

Fabian Trading ApS

c/o Bella Center showroom B3-117, Center Boulevard 5, 1, 2300 København S

CVR-nr. 31 27 48 77

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

Charlotte Fabian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabian Trading ApS
c/o Bella Center showroom B3-117
Center Boulevard 5, 1
2300 København S

Hjemmeside: www.playboy-shoes.com

E-mail: sko@johnfabian.dk

CVR-nr.: 31 27 48 77

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Charlotte Fabian

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engroshandel med sko.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 254 t.kr. Værdiansættelsen af aktivet er afhængig af, at selskabet kan præstere overskud i kommende regnskabsperioder. Selskabets budgetter for det kommende regnskabsår viser overskud, men overskuddet er afhængigt af et tilfredsstillende salg i 1. halvår 2020. Selskabets ledelse forventer på basis af de modtagne indsalgsordrer for 1. halvår 2020, at den budgetterede omsætning vil blive nået og har derfor indregnet det udskudte skatteaktiv med 254 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.607 t.kr. mod 4.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -740 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse forventer et mindre, positivt resultat for regnskabsåret 2019/20, blandt andet som følge af en tilfredsstillende ordreindgang for 1. halvår 2020 samt forventet succesfuld etablering på nye markeder.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for at være realistisk, at den er etableret inden for de nærmeste regnskabsår ved egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets kapitalejere har efter regnskabsårets udløb givet tilsagn om at tilføre selskabet yderligere 500 t.kr. kroner i lån i januar 2020. Selskabets kapitalejere har ligeledes accepteret at bibeholde deres tilgodehavender i selskabet, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 1.402 t.kr. og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor. Kapitalejernes tilbagetrædelse er gældende frem til 30. juni 2020.

På basis af disse forhold anser selskabets ledelse det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	2.606.881	4.264.473
Distributionsomkostninger	-2.399.072	-3.135.395
Administrationsomkostninger	-796.113	-806.228
Driftsresultat	-588.304	322.850
Andre finansielle indtægter	90.098	169.725
Øvrige finansielle omkostninger	-241.373	-353.135
Finansiering netto	-151.275	-183.410
Resultat før skat	-739.579	139.440
Skat af årets resultat	0	-32.866
Årets resultat	-739.579	106.574
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	106.574
Disponeret fra overført resultat	-739.579	0
Disponeret i alt	-739.579	106.574

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	116.210
Materielle anlægsaktiver i alt	0	116.210
Deposita	66.768	66.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.768	66.768
Anlægsaktiver i alt	66.768	182.978
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.383.340	2.049.546
Forudbetalinger for varer	0	202.205
Varebeholdninger i alt	1.383.340	2.251.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	654.935	580.475
Udskudte skatteaktiver	254.865	254.865
Andre tilgodehavender	0	93.028
Periodeafgrænsningsposter	93.487	78.094
Tilgodehavender i alt	1.003.287	1.006.462
Likvide beholdninger	267.618	36.584
Omsætningsaktiver i alt	2.654.245	3.294.797
Aktiver i alt	2.721.013	3.477.775

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	300.000	300.000
4 Overført resultat	-1.419.356	-679.777
Egenkapital i alt	-1.119.356	-379.777
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	991.605	982.560
Gæld til associerede virksomheder	227.911	191.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	182.830	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.402.346</u>	<u>1.174.125</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.361.908	1.654.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	942.277	600.888
Anden gæld	133.838	428.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.438.023</u>	<u>2.683.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.840.369</u>	<u>3.857.552</u>
Passiver i alt	<u>2.721.013</u>	<u>3.477.775</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling**2 Efterfølgende begivenheder****5 Medarbejderforhold****6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter****1. Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 254 t.kr. Værdiansættelsen af aktivet er afhængig af, at selskabet kan præstere overskud i kommende regnskabsperioder. Selskabets budgetter for det kommende regnskabsår viser overskud, men overskuddet er afhængigt af et tilfredsstillende salg i 1. halvår 2020. Selskabets ledelse forventer på basis af de modtagne indsalgsordrer for 1. halvår 2020, at den budgetterede omsætning vil blive nået og har derfor indregnet det udskudte skatteaktiv med 254 t.kr.

Noter

2. Efterfølgende begivenheder

Selskabets kapitalejere har efter regnskabsårets udløb givet tilsagn om at tilføre selskabet yderligere 500 t.kr. i lån i januar 2020. Selskabets kapitalejere har ligeledes accepteret at bibeholde deres tilgodehavender i selskabet, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 1.402 t.kr. og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor. Kapitalejernes tilbagetrædelse er gældende frem til 30. juni 2020.

På basis af disse forhold anser selskabets ledelse det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	300.000	300.000
	300.000	300.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-679.777	-786.351
Årets overførte overskud eller underskud	-739.579	166.834
Korrektion af fejl vedr. 2017/18	0	-60.260
	-1.419.356	-679.777
5. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	1.015.804	1.032.337
Andre omkostninger til social sikring	10.235	-375
Personaleomkostninger i øvrigt	14.429	10.664
	1.040.468	1.042.626
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitutter m.v., herunder uudnyttede kreditfaciliteter er afgivet:

Transport i debitorer, 444 t.kr.

Virksomhedspant ved skadeløsbrev i lagre, driftsinventar, driftsmateriel og goodwill m.v., 2.000 t.kr

Selvskyldnerkaution fra Charlotte Fabian m.fl. for kreditramme maksimum 2.000 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 141 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet 2018/2019.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt, som er uopsigelig frem til d. 30/06/2021. Den årlige huslejeforpligtelse er på 136 t.kr. svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 272 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Fabian Holding ApS, CVR-nr. 37 69 97 13 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.